A divulgação do resultado do recurso interposto será publicada no Órgão Oficial de 
Imprensa do Estado (“Minas Gerais”) e no site da SEDESE. 

12. DA PREMIAÇÃO 
12.1 Serão escolhidos 3 (três) vencedores que serão premiados de acordo com sua 
colocação, na seguinte forma: 
1º lugar: R$ 2.000,00 (dois mil reais); 
2º lugar: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 
3º lugar: R$ 1.000,00 (mil reais). 

12.2. A premiação acima citada será paga com recursos de custeio, previstos na dotação 
orçamentária 1481 14 244 162 4110 0001. 

13. DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
Os casos omissos neste Edital serão decididos pela Comissão de Organização do